Antiphona.

Quam dines es Domine in miserationibus tuis, qui tuæ pietatis viscera in miseros abundanter effundis: Nam oculo clementiæ dissimulas quotidie peccata nostra, nosq; prævaricantes. O misericors miserere, & delictis nostris ignosce: quoniam Beatae Mariæ Magdalenzæ lacrymas in dulces tibi conuertisti epulas, eandemq; participem non solum veniæ, sed omnis etiam gratiæ atque tuæ amicitiz tu fecisti consortem.

Versus. Dimissa sunt ei peccata multa, *Respon.* Quoniam dilexit multum.

Oratio.

Domine qui beatam Mariam Magdalenam ex vitiorum fordibus ereptam, candidam atq; tui amore flagrantissimam fecisti: Da nobis eius intercessione & de peccatis nostris vera contritione semper per compungi, & tui castissimo amore indies igniri. Per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum.

Effusio cordis ad B. Virginem Mariam ob necem Christi.

Heu mater mea suavissima, quanta est duritia cordis mei, quanta ariditas mentis meæ, quanta oculorum meorum siccitas, quod non fleam, non gemam, non lugeam tecum ob filij tui horrendam & contemptibilissimam mortem: quandoquidem ego, ego inquam ipse, omnis tibi sum calamitatis, desolationis & tristitiæ, causa. Quis enim mi Domina, abstulit à te filium tuum? Quis beata mater interfecit dilectum tuum? Cui vis indignari? cui irasci? Nonne meritò mihi? O misericordissima Domina mea, fateor quidem, nec diffiteri possum, peccata mea occiderunt filium tuum: imò & ipsius diuinissimam charitas, qua me & cæteros peccatores adeò dilexit, ut nec tibi parceret condoleat, nec sibi gravissimè patienti, ad mortem eum pertraxit. Itaq; pia mater qui tantorum tibi causa sui dolorum, quiq; propter me & scelera mea unico tuo es orbata filio, flere dignare cordis mei duritiam poenis illis vehementissimis, quibus in morte filij affecta fuisti, ut tibi condolere, tecum lachrymani possim.

Sed heu me mater præcharissima, quomodo dolebo vicem tuam, quomodo ob tuos acutissimos plorabo dolores, qui nec meipsum nec propria satis deploro peccata atq; flagitia? Heu heu, vbi sunt lachrymæ meæ, vbi gemitus, vbi dolor, vbi cordis afflictio? Quomodo tam repente omni lapide factus sum durior, terra stupidior, ipsiq; mortuis insensibilior? Quomodo ô mater pudicissima cor meum sic obduruit, sic peccati frigore est congelatum, sic impietate saxum est factum? O vrinam in me impleatur, quod olim per Prophetam promissum est, ut tollatur à me cor meum lapideum, & detur mihi cor carneum, cor pium & sanctum, & ad omne beneplacitum Dei implendum promptum ac expeditum,

dicum, vt iugiter te cum omnibus electis Dei, laudem, propriam miseriam digne deplem, & alienam infelicitatem deplangam, Amen.